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GOUDA FLAVOURED CHEEZE STICKS (vG-M) I63 kcal
Served with a pizza dip
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BUFFET
M EN U Got a group of 10 or more?

No worries, mate!
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This is just periect jor you.
AN .

HALLOUMI SKEWERS (V) 175 kcal
In a garlic & herb dip

PIZZA DOUGH BALLS /08 kcal

With tomato sauce, cheese and pepperoni

MINI CHEESEBURGER SLIDERS 274 kcal
With burger sauce, keichup, chopped onion & gherkin and iceberg lettuce

CHICHKEN WINGS 85 kcal

Tossed in Frank’s® RedHot® sauce with sour cream and red chilli

NACHOS (VG) 322 kcal
Topped with melied Sheese®, guac, house salsa,
vegan mayo, jalapenos, sweet & sour onion and rocket

EASY LIVIN' BBQ SWEETCORN
WINGS (V) 122 kcal

With sweet & sour Onion ‘contains alcohol

HARRAAGE CHICKEN 2i8 kcal

Tossed in a chipotle sauce, with crispy fried onion and rocket

SOUTHERN FRIED (:[1) NUGGETS (VG) 193 kcal

Served with vegan mayo
HOUSE SALAD (vG) 83 kcal
BBQ BEEF BURNT END TOPPED FRIES 344 kcal

Slow cooked beef burnt ends, grated mozzarella, sweet & sour onion and rocket with
sticky BBQ sauce

ADULTS NEED AROUND 2000 KCAL A DAY
DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform stalf of any aller%ﬁes before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food
& drinks, detailinﬁ the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the uninientional presence of allergens, we cannot guaraniee that any products are

100% free from a

Calories/nutritional values staied are subject io change. ( Vg Suitable for vegetarians. (V-M) Ma

ergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. We cannotcguarantee that any dishes are Iree from nut traces. Our burger
cheese slice IS processed cheese. #Fish and poultry dishes may contain hones. All welghts are approximate uncooked. Ingredients are base

on standard product formulations, variations may occur.
¢ with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may

contain’ warning (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate

a dedicated vegetarian/ vegan kitchen area. Images are for il

ustrative purposes only. Some of our packa%es require a minimum number of people to be able to book. Please discuss with us at the time of booking.

This menu is available through pre-order only and may rc?uirc a deposit or full payment io secure the booking. Management reserves the right to withdraw/change offers (without notice). All menu items are subject

to availability, and any substitutions will be discussed prior to your booking. Please refer to our full terms and conditions on our website: stonegategroup.co.uk/terms-conditions

"Easy Livin' BBQ sauce contains alcohol



